[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21 января 2019 г.
	№
	50

	г. Красноармейск

Об утверждении внесенных изменений
в документацию по планировке территории
(проект планировки и проект межевания территории)
         В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Красноармейского муниципального района, решением Красноармейского районного Собрания от 31.07.2009 г. №  177 «Об утверждении схемы территориального планирования Красноармейского муниципального района», администрация Красноармейского муниципального района Саратовской области  постановляет:
1. Утвердить внесенные изменения в документацию по планировке территории для проведения строительно-монтажных работ по объекту: «Реконструкция очистных сооружений хозяйственно-бытовых сточных вод ЛПДС «Красноармейская» Саратовского РНУ» в границах Карамышского муниципального образования, утвержденную постановлением администрацией Красноармейского муниципального района от 18.06.2018г № 397.
2. Организационному - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее постановление, путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Красноармейского

муниципального района                                                                  А.В.Петаев